
 
 

KAUNO R.  NEVERONIŲ GIMNAZIJOS   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJĄ 

KOMISIJOS SUDARYMO 

2024 m. sausio 3 d. Nr. V-1 

Neveronys  

 

Vadovaudamasis Kauno rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimu „Dėl 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-493 „Dėl mokinių 

priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ Nr. TS-20, 

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo į gimnaziją komisiją:  

1.1. Loreta Stankevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokinių registro 

tvarkytoja, komisijos pirmininkė.  

1.2. Irena Černiauskienė, pradinių klasių mokytoja; 

1.3. Violeta Gelažninkienė, pradinių klasių mokytoja; 

1.4. Renata Tatlauskienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

1.5. Ieva Mažulienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

1.6. Rita Pilipauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

2. S k i r i u  atsakingą už prašymų priėmimą raštinės vedėją Vaivą Balkienę. 

 

Direktorė        Danguolė Marmienė  

 

Susipažinome 

 

Irena Černiauskienė 

2024-01-03 

 

Violeta Gelažninkienė 

2024-01-03 

 

Ieva Mažulienė 

2024-01-03 

  

 

Loreta Stankevičienė 

2024-01-03 

 

Rita Pilipauskienė 

2024-01-03 

 

 

 

Renata Tatlauskienė 

2024-01-03 

 

Vaiva Balkienė 

2024-01-03 

 

 

 

    



 


